                                                            Директору ГБОУ ДОД ДЮСШОР «АЛЛЮР»
                             
Иванову Ивану Ивановичу
                                                             от заведующего хозяйством
Сергеева Петра Владимировича
Служебная записка
О списании товара
Прошу списать следующие товары, предназначенные для реализации:
	№
	Наименование товара
	Количество (шт.)
	Цена за единицу товара
	Стоимость (рублей)

	1
	Юбилейное печатное издание «Спортивной школе – 50 лет»
	100
	250,00
	25 000,00

	2
	Специальное печатное издание «История успеха: Волейбол».
	50
	100,00
	5 000,00

	3
	Специальное печатное издание: «История успеха: Фехтование» 
	50
	100,00
	5 000,00

	4
	Специальное печатное издание «На коне: легенда конного спорта»
	50
	100,00
	5 000,00

	5
	ИТОГО
	250
	ХХХ
	40 000,00


Печатная продукция пришла в негодность из-за прорыва отопительной системы в складском помещении 12.08.2018г.
Сергеев                          П. В. Сергеев                           15.08.2018г.
